

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังห้ว/เทศบาลตำบลวังห้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,782.000	1.74	3,100.68	1.3642	2.37	4,229.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82.500	467.49	38,567.92	1.3642	637.74	52,614.35

ธีระศักดิ์ แสนยุบุตร

16 ตุลาคม 2568 15:33:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังห้ว/เทศบาลตำบลวังห้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,650.000	416.05	686,482.50	1.3642	567.57	936,499.42
4	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	330.000	45.95	15,163.50	1.3642	62.68	20,686.04
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	85.70	25,710.00	1.3642	116.91	35,073.58
6	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	227.32	6,819.60	1.3642	310.10	9,303.29
7	4. งานหินคลุกไหล่ทาง 4.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.800	243.53	4,821.89	1.3642	332.22	6,578.02
รวมราคากลาง								1,064,984.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลวังห้ว/เทศบาลตำบลวังห้ว

ธีระศักดิ์ แสนบุญตร  
( ธีระศักดิ์ แสนบุญตร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ระพีพรรณ โฉมงาม  
( ระพีพรรณ โฉมงาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปุณณดา หงวนตัด  
( ปุณณดา หงวนตัด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ แสนบุญตร

16 ตุลาคม 2568